Dane aktualne na dzień: 10-07-2026 17:44
Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/mufa-przelotowa-gelbox-rapid-joint-l10-ip68-ip68-raytech-p-8735.html
MUFA PRZELOTOWA
GELBOX RAPID-JOINT-
L10-IP68 IP68 RayTech
Cena brutto 226,32 zł
Cena netto 184,00 zł
Numer katalogowy RAPID-JOINT-L10-IP68
Kod EAN 8032853657966
Producent RayTech
Opis produktu
Mufa przelotowa wypełniona żelem uszczelniającymProdukt spełnia klasę szczelności IP68Puszka doskonale sprawdza się w
miejscach o dużym zawilgoceniu oraz pod ziemią (na przykład w elektrycznych instalacjach ogrodowych)
Wykorzystywany do uszczelnienia żel jest nieszkodliwy dla ludzi, bezpieczny dla środowiska i łatwo usuwalny w przypadku
konieczności modyfikacji połączenia
  Izolacja napięciowa: 1 kV
Klasa szczelności: IP68
Waga: 0.27 kg
Przekrój przewodu: max. 5 x 6 mm² @ IP68
max. 5 x 10 mm² @ IPx8
Wymiary wewnętrzne: 150  x 45  x 32 mm
Wymiary zewnętrzne: 186  x 65  x 52 mm
Producent / Marka: RayTech
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold